

ZDP.272.8.2022

Zamawiający:  
Zarząd Dróg  
Powiatowych w Brzozowie  
ul. Parkowa 20  
36-200 Brzozów

**Do wszystkich Wykonawców**  
**Nr ref. postępowania: ZDP.272.8.2022**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZDP.272.8.2022 prowadzonego w trybie podstawowym na **dostawę paliw do samochodów służbowych i sprzętu Zarządu Dróg Powiatowych w Brzozowie.**

**WYJAŚNIENIA**  
**treści Specyfikacji warunków zamówienia**

Zamawiający – Zarząd Dróg Powiatowych w Brzozowie działając na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udostępnia poniżej treść otrzymanych zapytań do SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie Nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami § 3 ust. 4 Projektu umowy, zakup paliwa u Wykonawcy dokonywany będzie na podst. karty drogowej, w związku z powyższym, Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zakupu paliwa przy użyciu mikroprocesorowych kart paliwowych.

**Pytanie Nr 2:**

Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na Pytanie Nr 1.

**Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku akceptacji bezgotówkowego tankowania paliw przy użyciu kart paliwowych Zamawiający zaakceptował jako podstawę ustaleń pomiędzy stronami wzór umowy Wykonawcy, stanowiący załącznik niniejszej korespondencji (wyłącznie do wiadomości Zamawiającego).

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie Nr 1. Zapisy Projektu umowy (Załącznik Nr 5 do SWZ) udostępnionego przez Zamawiającego pozostaje bez zmian.

**Pytanie Nr 4:**

Wobec powyższych pytań i przy zgodzie Zamawiającego na powyższe, Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej dwa dni.

**Odpowiedź:**

W związku z brakiem akceptacji wniosku Wykonawcy w zakresie dokonywania bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych, Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

W związku z powyższym, proszę o uwzględnienie w/w wyjaśnień składanej oferty.

*Dyrektor ZDP w Brzozowie*

*Tomasz Zagrobelny*